
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE I II III  IV  V  VI  VII  VIII  IX  X  XI  XII XIII XIV XV  XVI  XVII  XVIII 

1 Punime Germimi dhe mbushje

2 Punime Strukturore (Beton dhe Beton-Arme)

3 Punime Hidroizolimi (Themel)

4 Punime Murature

5 Punime Suvatimi

6 Punime per veshjen e Fasadave

7 Punime Dyer Dritare

8 Punime Shtresash 

9 Punime Bojatisje

10 Punime Hidraulike dhe mekanike

11 Punime Elektrike

12 Punime Hidroizolimi (Ballkone)

13 Punime Arkitekturore

14 Sisteme Teknike + Paisje

Hartoi Grafikun:

BOE “ERALD-G” & "T.H.C" SH.P.K 

_______________

Ing. Gezim Islami

GRAFIK  PUNIMESH

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE (18 Muaj)

OBJEKTI: “NDËRTIM I GODINËS SË PARKIMIT NËNTOKËSOR DHE GODINËS SË SHËRBIMEVE ADMINISTRATIVE, HIMARË”
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